
Liela gardumu 
izvēle



Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

205 ø 24 cm 1.700 g sagriezta 12 6

Melleņu-svaigā siera kūka

Kraukšķīga gaišo cookie‘ drumstalu pamat-
ne, svaigā siera - putukrējuma pildījums un 
sulīgu meža melleņu pārklājums.

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

206 ø 24 cm 1.700 g sagriezta 12 6

Svaigā siera kūka
a la New York

Populārā klasika no ASV ar krēmīgu 
siera kūkas maisījumu, kas gatavots no 
krēmsiera un krējuma uz gaišo cepumu 
mīklas pamatnes.

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

163 ø 28 cm 1.650 g sagriezta 12 4

Zemeņu tartalete

Kraukšķīga sviesta smilšu mīkla, kas 
pārklāta ar smalku jogurta pudiņa krēmu, 
Zemeņu pagatavošana un dekorēta ar 
gardām zemeņu pusītēm. Tarti glazē ar 
želeju un rotā ar sasmalcinātiem lazdu 
riekstiem.

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

168 ø 28 cm 1.450 g sagriezta 12 4

Jaņogu-aveņu tartalete

Tartelette ar gaisīgu svaigu ogu jogurta-
vaniļas krēma pildījumu uz trauslas sviesta 
smilšu mīklas pamatnes, klāta ar gardu 
jāņogu un aveņu kārtu. Pārklājumam 
kraukšķīgas sviesta smilšu mīklas drumsta-
las, tieši tā kā būtu vecmāmiņas pagata-
votas.

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

9105 ø 28 cm 2.000 g sagriezta  12 4

Cepta biezpiena kūka

Viena no populārākajām Švābu 
mājsaimnieču klasikām: svaiga biezpiena 
- skābo krējumu pildījums uz smilšu mīklas 
pamatnes. Īsts cienasts.

VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

9189 ø 28 cm 1.350 g sagriezta 12 4

Aveņu lazdu riekstu tartalete

Lazdu riekstu kūka, vaniļas - karameļu 
krēms un daudz avenes, pārklātas ar aveņu 
garšas želeju. Vegāns, bez laktozes.

NESATUR PALMU EĻĻU VEGAN VEĢETĀRA BEZ LAKTOZES

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

224 ø 28 cm 1.050 g sagriezta 12 4

Šokolādes kūka

Ekstra klases šokolādes baudījums: sulīga 
šokolādes masa un kakao glazūra sniedz 
visu ko vēlas šokolāde
mīļotāji.

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

9269 ø 24 cm 1.550 g sagriezta 12 6

Persiku pasifl oras
augļu-siera kūka

Uz gaišo cepumu mīklas pamatnes klājas 
garšīga siera kūkas maisījuma ar krēmsieru 
un krējumu un augļu persiku sagataves 
kombinācija. Optiski noapaļots ar maraku-
jas preparātu, kas virpuļots ar siera kūkas 
maisījumu.

NESATUR PALMU EĻĻU VEGETAARNE



Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

223 ø 28 cm 1.400 g sagriezta 12 4

Bumbieru-jogurta kūka

Biskvīta mīklas kūkas pamatnei ir virsū 
garšīgs jogurta krēms, kas pārklāts ar 
bumbieru šķēlītēm. Kūka ir dekorēta ar 
kakao dekoru un glazēta ar želeju. Saldais 
kārdinājums!

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

231 ø 28 cm 1.400 g sagriezta 12 4

Marmora kūka ar ķiršiem

Vieglās un šokolādes smilšu masas 
maisījums veido pamatu, uz kura guļ jogur-
ta krēms un ķirši. Dekorēta ar sagrieztām 
mandelēm un kanēli, kūka arī pārkaisīta ar 
dekoratīvo pulveri.

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

390 ø 36 cm 3.100 g sagriezta 14 2

Vecmāmiņas drumstalu
plūmju kūka

Garšas baudījums senās tradīcijās!Plūmju 
pusītes uz maigas rauga mīklas, pildījumam 
vaniļas - persipāna masa, pārklāta ar 
no sviestu gatavotām kraukšķīgām 
drumstalām.

VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

556 25 x 38 cm 1.400 g sagriezta 24 3

Citronu plāts kēkss

Sulīga keksa masa ar citronu granuliņām, 
dekorēts ar pūdercukuru un lielgraudu 
cukuru. Vienkārši un gardi!

NESATUR PALMU EĻĻU VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

762 25 x 38 cm 1.900 g sagriezta 24 3

Melleņu-laima šķīvīšu kūka

Sulīgā, atsvaidzinošā laima aromāta kēksa 
pamatnē ir gaisīgs vaniļas krēms, savvaļas 
meža mellenes un plāns želejas slānis.

NESATUR PALMU EĻĻU VEGAN BEZ LAKTOZESVEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

203 ø 28 cm 2.250 g sagriezta 12 4

Ābolu torte Delikatese,
bez laktozes

Šī iecienītā kūka viemnēr tiek uzņemta 
īpaši, jo ir kā kā ‚‘mājās gatavota‘‘. 
Kraukšķosa rauga smilšu mīkla, pildīta ar 
lieliskiem, gardiem, nedaudz kraukšķīgiem 
ābolu gabaliņiem, bagātīgi klāta ar 
mandeļu skaidiņām. Pateicoties lielajam 
ābolu daudzumam tortē, tā ir sulīga un 
garda, bez rozīnēm. Torti iespējam baudīt 
arī tiem, kuri nepanes laktozi.

VEĢETĀRA BEZ LAKTOZES

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

760 ø 28 cm 2.100 g sagriezta 12 4

Ābolu riekstu kūka

Smilšu mīkla, pārklāta ar sulīgiem ābola 
gabaliņiem, ābolu biezeni un garšīgu 
riekstu nugu. Kūkas garšu papildina cukura 
un kanēļa maisījums.

VEGAN VEĢETĀRA BEZ LAKTOZES



Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

534 25 x 38 cm 2.650 g sagriezta 20 3

Ogu-putukrējuma kūka

Šī kūka būs īsti piemērota ogu un 
šokolādes draugiem - divas šokolādes 
biskvīta pamatnes, putukrējuma pildījums, 
klāta ar maigām sarkanām jānogām un 
meža avenēm želejas glazūrā.

NESATUR PALMU EĻĻU

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

536 25 x 38 cm 2.500 g supjaustyta 20 3

Aveņu-putukrējuma kūka

Diez vai var būt vairāk aveņu! Kakao un 
vieglā biskvīta pamatne, starp tām garšīgs 
vaniļas putukrējums. Dekorēšanai sulīgas 
avenes, glazētas ar želeju.

NESATUR PALMU EĻĻU

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

533 25 x 38 cm 2.900 g sagriezta 20 3

Mandarīnu-putukrējuma kūka

Starp divām biskvīta pamatnēm gaisīgs 
vaniļas putukrējuma pildījums, bagātīgi 
klāta ar sulīgu mandarīnu daiviņām,
kas pārklātas ar želeju.

NESATUR PALMU EĻĻU

Saldie 
kārdinājumi

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

543 25 x 38 cm 2.000 g sagriezta 20 3

Rabarberu-zemeņu plāts kūka

Sulīga zemeņu - rabarberu plātkūka uz 
garda kēksa pamatnes ar kraukšķīgu 
drumstalu slānīti virspusē. Zemeņu 
saldums un rabarberu svaigais skābums uz 
gaisīgas, gardas kēksa pamatnītes - lieliska 
ideālas vasaras kūka.

VEĢETĀRA

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

527 25 x 38 cm 2.250 g sagriezta 20 3

Švarcvaldes ķiršu vīna-
putukrējuma kūka

Mazs mākslas darbs no svaiga krējuma, 
sulīgiem ķiršiem, īsta Švarcvaldes ķiršu 
degvīna ar gaisīgām šokolādes biskvīta 
kārtām garantē neaizmirstamu baudījumu. 
Rotātas ar šokolādes skaidiņām izskatās kā 
ar rokām darināta.

NESATUR PALMU EĻĻU AR ALKOHOLU

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

522 25 x 38 cm 2.250 g sagriezta 20 3

Tiramisu plāts kūka

Divas pamatnes, viena no tām pārlieta ar 
kafi ju, starp tām aromātisks ar amaretto 
garšu tiramisu biezpiena putukrējums un 
kafi jas putukrējums. Kūka ir pārklāta ar tira-
misu biezpiena putukrējumu un dekorēta 
ar kakao dekoru.

AR ALKOHOLU



Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

791 Ø 5 cm 7 cm 70 g 9 St. / Tray 4 x 9 St.

Brauniju cupcake

Populārie brauniji šeit ir vairāk nekā 
tikai nosaukums - intensīvi šokolādes un 
neticami garšīgi. Brīnišķīgi sulīgs šokolādes 
biskvīta mafi ns ar gardiem šokolādes 
gabaliņiem un gardu šokolādes krēma 
pārklājumu.

VEGAN VEĢETĀRA BEZ LAKTOZES

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

793 Ø 5 cm 7 cm 80 g 9 St. / Tray 4 x 9 St.

Ābolu-auzu-čia cupcake

Augļu kūciņu variācija populārajā 
kombinācijā: ābolu un čia sēklu cepumu 
mīkla, kas pārsteidz ar gaisīgo karameļu 
pildījumu un saldskābo ābolu pārklājumu. 
Tas garšo labāk nekā musli!

VEGAN VEĢETĀRA BEZ LAKTOZES

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

591 25 x 38 cm 2.800 g sagriezta 20 3

Zemeņu jogurta
putukrējuma kūka

Svaigas gardas zemeņu pusītes klātas uz 
bskvīta pamatnēm ar  jogurta putukrējuma 
pildījumu. Dekorēts ar grauzdētām 
mandeļu skaidiņām. Gards un svaigs!

NESATUR PALMU EĻĻU

Preces nr Lzmeri Svars Griezta Porcijas Kārbas saturs

588 25 x 38 cm 2.900 g sagriezta 20 3

Zemeņu kūka

Zemeņu kūkas divu gaišo biskvīta pamatņu 
starpā - svaigs, zema tauku satura, paniņu 
– jogurta putukrējuma krēms, virspusi 
klāj bagātīga, garda zemeņu pusīšu kārta, 
pārklāta ar zemeņu garšas želeju.

NESATUR PALMU EĻĻU

www.hellin.eu 


